
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Quinta-feira, 13 de março de 2025.                                               Edição nº 046/2025 

            
PORTARIA N.º 130/2025, DE 13 DE MARÇO DE 2025 
 
Exonera, Fábio Copati, e dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º EXONERAR, Fábio Copati, Secretário Municipal de Obras, 

Trânsito e Serviços Urbanos, a partir de 14 de março de 2025.  

 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ, 

aos treze dias do mês de março de 2025. 
 

   
   JONES ROBERTO CECCHIN 

                   Prefeito Municipal 
PUBLIQUE-SE, 
 
CARINE TESTON MINOTTO 
Secretária de Administração e Finanças 
 

. 

 

 
 
 
 

                                 

 


		2025-03-13T16:27:19-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091




